Produktdaten

Coca-Cola 20x0,5ltr Glas
Artikelnummer: 017472

Coca-Cola0,5L RR Glasim 20er Kasten

Verkehrsbezeichnung : Koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank mit Pflanzenextrakten
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zutaten : Wasser, Zucker, Kohlensdure, Farbstoff E150d, Sduerungsmittel Phosphorséure,

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

erndhrungsphysiologische
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Salz:
Hinweise:

natirliches Aroma, Aroma Koffein.
mit Farbstoff

Ohne deklarationspflichtige Allergene

Nein

100 ml

180 kj / 42 kcal

0,0g

0049

10649

10649

0,049

0049

Enthdt Koffein. Fir Kinder und schwangere Frauen nicht empfohlen.

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
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Warengruppe : 76 - Getranke antialkohol / 220 - Cola/Fanta etc Gr.ge
Bruttogewicht : 22.3kg

Nettogewicht : 10 kg
Abtropfgewicht : O0g
Tiefe/Breite/Hohe : 404/303/315 mm
Lieferantenartikelnummer : 200045

EAN : 0000054490123
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